25172503 Neumáticos para camiones pesados 22,111,595.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 22,111,595.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 22,111,595.20

Total 22,111,595.20

El monto de : **Veintidos  millones ciento once  mil quinientos noventa y cinco con 20/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1769796178361PR9zQ